
 

 
 

Gostynin, dnia 04.10.2021r. 

 

 

ZP.272.2.2021.PCPR 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019). Zamawiający Powiat Gostyniński podaje informację 

dotyczącą ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Adaptacja 

zabudowanych nieruchomości położonych w Gostyninie przy ul. Iwaszkiewicza na placówkę 

opiekuńczo — wychowawczą z uwzględnieniem potrzeb wychowanków niepełnosprawnych oraz 

przy ul. Ozdowskiego na przygotowanie zaplecza dla funkcjonujących placówek opiekuńczo —

wychowawczych". 

 

Do godziny 09:00 w dniu 04.10.2021r. za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) 

Starostwa Powiatowego w Gostyninie na Platformie e-PUAP wpłynęły 3 oferty złożone przez: 

 

1. Balcerzak Budownictwo Sp. zo.o. Sp.k., 09-500 Gostynin, ul. Wyszyńskiego 5. 

 - Cena oferty brutto: 5 485 800,00 zł (słownie: pięć milionów czterysta osiemdziesiąt  

    pięć tysięcy osiemset złotych  00
 /100.) 

- Termin wykonania: do 30.06.2022r. 

- Gwarancja: 5 lat. 

 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowe GOSPIN Sp. z o.o., 09-500 Gostynin,  

     ul. Płocka 46. 

- Cena oferty brutto: 5 996 976,30 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć  złotych 30/100). 

- Termin wykonania: do 30.06.2021r. 

- Gwarancja: 5 lat. 

 

3. ADMAR MARIUSZ KUŹMA, ADAM KĘDZIORA, 99-400 ŁOWICZ UL. 

KLICKIEGO 110/112 

  - Cena oferty brutto: 7 980 000,00 zł ( słownie: siedem milionów dziewięćset   

osiemdziesiąt  tysięcy  00 /100). 

- Termin wykonania: do 30.06.2022r. 

- Gwarancja: 5 lat. 

 



 
 

 

 

 


		2021-10-04T12:37:50+0200
	Arkadiusz Boruszewski




